MINISTÉRIO DO DESENVOLVIMENTO, INDÚSTRIA, COMÉRCIO E SERVIÇOS
INSTITUTO NACIONAL DA PROPRIEDADE INDUSTRIAL

Coordenação-Geral de Tecnologia da Informação
Rua Mayrink Veiga, 9 - Centro, Rio de Janeiro/RJ, CEP 20090-910

Telefone: (21) 3037-3000

DESPACHO

Ref.

Processo INPI nº 52402.014052/2024-10

Assunto: Ratificação do resultado da etapa de análise curricular .

1. Em atenção ao disposto no Edital 01/2025 INPI/DIRAD/CGTI (registrado sob o nº 181/2025
no Portal de Oportunidades) e findo o prazo para interposição de recursos diante do resultado da etapa
de análise curricular, a Coordenação-Geral de Tecnologia da Informação do Ins;tuto Nacional da
Propriedade Industrial ra;fica a lista divulgada em 14 de março de 2025 sobre os servidores aprovados
na referida etapa.

Atenciosamente,

Marcus Vinicius da Motta Vieira

Coordenador-Geral de Tecnologia da Informação

Documento assinado eletronicamente por MARCUS VINICIUS DA MOTTA VIEIRA, Coordenador(a)
Geral, em 14/03/2025, às 14:24, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º,
do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
http://sei.inpi.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 1185575 e o
código CRC 26A8CACD.

Referência: Caso responda este Ofício, indicar expressamente o Processo nº 52402.014052/2024-10 SEI nº 1185575

Despacho 1185575         SEI 52402.014052/2024-10 / pg. 1

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://sei.inpi.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Despacho 1185575